МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

проект

РЕШЕНИЕ №
от                                                                                               р.п. Романовка

О принятии имущества

в муниципальную собственность

Романовского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании ст. 51 Устава Романовского муниципального района Саратовской области Муниципальное Собрание Романовского муниципального района
РЕШИЛО:
1. Принять в муниципальную собственность Романовского муниципального района Саратовской области имущество согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на И.о первого заместителя главы администрации муниципального района Рябинину Н.П.

Председатель
Муниципального Собрания
Н.В. Швецов
Приложение к решению

Муниципального Собрания
от                                  №
П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов недвижимости государственной собственности Саратовской области, принимаемых в муниципальную  собственность Романовского муниципального района  Саратовской области

	№
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Автомобильная дорога «Продолжение дороги Романовка - Малое Щербедино»
	Саратовская область, р.п. Романовка, ул. Ленина (от  ул. Народная  до дома №210) – 1085м;

Саратовская область, р.п. Романовка, ул. Калинина (от дома №2а  до дома №92) –1000 м;

 Саратовская область, р.п. Романовка,  ул. Калинина (от дома №200 до дома №296) -1000 м.
	Протяженность 3,085 км

Первоначальная балансовая стоимость             2 752, 8 тыс. руб.